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Opis produktu

Przejsciéwka z trzonka E14 na trzonek GU10

Cechy produktu:

Adapter zaréwek E14 > GU10 230V 2A

ChRL 2069

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Negocjacja

» Trzonek

5,50 PLN

4,47 PLN

6;00-PLN

Brak na magazynie
Brak.

05-44-28

242069
5901583242069
27.33.13.0

nie

E14

e adapter pozwala na uzycie niezintegrowanej lampy LED do opraw z tradycyjnymi gwintami E14, E27 z pominieciem

kosztownej wymiany opraw

Zastosowanie:

e pomieszczenia mieszkalne, hotele, restauracje, sklepy itp.

» Trzonek: E14
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